РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 30.11.2022                                                 № 432

пгт Серышево

О работе районных методических

объединений в рамках Дня открытых

дверей в МАОУ СОШ №2 пгт Серышево

В соответствии с годовым планом работы Отдела образования, в

целях активизации деятельности по передаче педагогического опыта,

совершенствования работы районных методических объединений (далее-

РМО) района в 2022/23 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План работы РМО 08.12.2022 на базе МАОУ СОШ №2

пгт Серышево (приложение).

2. Руководителям РМО:

2.1   Провести заседание РМО согласно приложению.

2.2 Направить краткий письменный отчет о работе РМО в ЕМД

руководителю ММС в течение 3 дней после проведения мероприятия с

фотопанорамой (2 фото);

2.3 Своевременно внести корректировки в План работы РМО при

необходимости.

3. Руководителям ОО:

3.1 Взять под личный контроль участие педагогических работников

ОО в РМО в качестве слушателей и выступающих;

3.2 Организовать подвоз педагогов ОО 08.12.2022 в МАОУ СОШ №2

пгт Серышево;

4. Директору МАОУ СОШ №2 пгт Серышево (Заварухина В.А.)

предоставить учебные кабинеты, оснащенные мультимедийными

средствами, для проведения РМО в соответствии с приложением к приказу.

5. Руководителям ОО предоставить директору МАОУ СОШ №2 пгт

Серышево сведения о количестве присутствующих учителей в день

проведения мероприятия для обеда (150 рублей).

6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

руководителя ММС Отдела образования Е.Л. Назарову.

Председатель ликвидационной комиссии                               Т.В. Краснобаева